
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.157.2021.WS 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora do spraw dostępności. 

Na podstawie art.14  ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami  (Dz. U. 2020. 1062 j.t.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Sylwię Welc na koordynatora do spraw dostępności. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępności do usług świadczonych przez Urząd, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi problemami przez Urząd, 

3) monitorowanie działalności Urzędu w zakresie dostępności, 

4) raportowanie Wojewodzie o sposobie realizacji wymagań wynikających z ustawy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr SE.0050.164.2020.MG z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
koordynatora do spraw dostępności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C90FD873-129C-4C88-984A-6FE5DC5AC04B. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


